La prestazione deve essere portata a termine entro il 31.01.2026 o comunque entro quattro mesi dalla firma del 
contratto. 

Compenso: (non si applica nel caso un dipendente dell’Ateneo risponda alla ricognizione interna) 

Compenso prestatore: euro 7.500 (settemilacinquecento)  al lordo degli oneri di legge a carico del collaboratore e al 
netto di eventuale IVA e oneri di legge a carico dell’Università. 

Natura Fiscale della prestazione: (non si applica nel caso un dipendente dell’Ateneo risponda alla ricognizione 
interna)